АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.09.2018

   1827
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 14.02.2018 г. № 287 «Об установлении расходного  обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на финансовое обеспечение мероприятий по поддержке отрасли культуры, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2018 году»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение», приказа Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  уведомлением по расчетам между бюджетами МО «Кингисеппский муниципальный район» и МО «Кингисеппское городское поселение» № 137, 140 от 22.08.2018 года на основании статей 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 14.02.2018 г. № 287 «Об установлении расходного  обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на финансовое обеспечение мероприятий по поддержке отрасли культуры, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2018 году» (далее - постановление):

1.1. В подпункте 2.1 Постановления словосочетание «по коду бюджетной классификации 979 0801 4530275190» заменить на словосочетание  «по коду бюджетной классификации 979 0801 45302S5190».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на  председателя комитета по управлению и развитию массового спорта, культуры и молодежной политики Соснина А.В.
Исполняющий обязанности

главы администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

Е.Г.Антонова

Замчалов, 2-73-03